
Zarządzenie  nr 49/2008 
 

Wójta Gminy Gr ębocice 

                                               z dnia 17 kwietnia 2008r. 

 

 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Modernizacja 
oświetlenia parku i ulicy Parkowej w m. Grębocice”. 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r.  Nr 223,  poz. 1655) Wójt Gminy Grębocice 
zarządza  co następuje : 
 

§ 1 
Powołuję komisję przetargową w składzie: 
1. Edyta Jakubowska-Leśniak - przewodnicząca 
2. Urszula Nowak - sekretarz 
3. Joanna Idziak - członek 

§ 2 
Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w sposób gwarantujący zachowanie uczciwej konkurencji. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 2008-04-17. 
 


